
UCHWAŁA NR LXIV/482/10  

RADY GMINY IWANISKA  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001

r Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych / Dz.U. Nr 157 poz.1240/. 

Rada Gminy Iwaniska uchwala, co nastepuje:  

§ 1.  Zwiększa się  plan dochodów w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

uchwały.  

§ 2 .  Zwiększa sie plan wydatków w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

uchwały.  

§ 3. - Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany w budżecie gminy na 2010 r. dokonuje się  na podstawie decyzji Wojewody Świetokrzyskiego Nr

FN.I.3011.1-001/10 z dnia 1 lutego 2010 r z przeznaczeniem na realizację  programu poakcysyjnego

wsparcia obszarów wiejskich tj. pokrycie kosztów świadczeń  kwalifikowanych komponentu B2

finansowanych w całośc i  z e  środków pochodzących z pożyczki  Banku Światowego w ramach

Poakcysyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich (24.358 zł)  oraz na wydatki bieżące  - usługi

transportowe na drogach gminnych (20.000 zł) ,  wynagrodzenia bezosobowe dla konserwatora sprzętu

przeciwpożarowego (4.800).  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Łucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIV/482/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIV/482/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

ID: LOESM-FQMGQ-ATZQO-KRMLE-SRNDN. Podpisany. Strona 1 / 2

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240


UCHWAŁA NR LXIV/482/10  

RADY GMINY IWANISKA  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001

r Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych / Dz.U. Nr 157 poz.1240/. 

Rada Gminy Iwaniska uchwala, co nastepuje:  

§ 1.  Zwiększa się  plan dochodów w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do

uchwały.  

§ 2 .  Zwiększa sie plan wydatków w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

uchwały.  

§ 3. - Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmiany w budżecie gminy na 2010 r. dokonuje się  na podstawie decyzji Wojewody Świetokrzyskiego Nr

FN.I.3011.1-001/10 z dnia 1 lutego 2010 r z przeznaczeniem na realizację  programu poakcysyjnego

wsparcia obszarów wiejskich tj. pokrycie kosztów świadczeń  kwalifikowanych komponentu B2

finansowanych w całośc i  z e  środków pochodzących z pożyczki  Banku Światowego w ramach

Poakcysyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich (24.358 zł)  oraz na wydatki bieżące  - usługi

transportowe na drogach gminnych (20.000 zł) ,  wynagrodzenia bezosobowe dla konserwatora sprzętu

przeciwpożarowego (4.800).  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Łucki 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr LXIV/482/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr LXIV/482/10 

Rady Gminy Iwaniska 

z dnia 17 lutego 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

ID: LOESM-FQMGQ-ATZQO-KRMLE-SRNDN. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/54EABCB0-B69E-4EA3-A4C9-C19E0E5A3EC5/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/54EABCB0-B69E-4EA3-A4C9-C19E0E5A3EC5/Zalacznik2.doc

